
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 августа 2020 года                               с.Магазинка                                       №116 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 19.06.2020 года 

№ Исорг-20350015-2136-20/-20350015 и 

отмене постановления от 19.07.2019 г. №130 

«Об утверждении муниципальной Программы 

«Профилактика терроризма и экстремизма на 

территории Магазинского сельского поселения 

на 2019-2021 годы» 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 06.12.2018г. № 703 «О 

внесении изменений в Стратегию государственной национальной политики 

Российской Федерации на период до 2025 года», федеральными законами от 25 

июля 2002 N 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06 

марта 2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьей 14 

Федерального закона от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  

профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации 

последствий проявления терроризма и экстремизма на территории 

Магазинского сельского поселения, рассмотрев протест Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры 19.06.2020 года № Исорг-20350015-2136-20/-

20350015 на постановление №130 от 19.07.2019 года, администрация 

Магазинского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить постановление от 19.07.2019 г. №130 «Об утверждении 

муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма на 

территории Магазинского сельского поселения на 2019-2021 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, 

подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на  

официальном сайте администрации Магазинского сельского поселения в 

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Заместитель главы администрации  

Магазинского сельского поселения                                                    А.А.Сучѐк 

 

consultantplus://offline/ref=375F7737681236655DBBB158E003964CC27B291EBF83B3C3990FDEC466E4RCF
consultantplus://offline/ref=375F7737681236655DBBB158E003964CC27B2B16BF87B3C3990FDEC466E4RCF
consultantplus://offline/ref=375F7737681236655DBBB158E003964CC27B291EB884B3C3990FDEC4664C5BB5A27384CE7929515EE7R0F

